

جدال فرزند زاگرس در دیار سامورایی‌ها

■ نماینده وزنه‌برداری ایران در دسته ۱۰۹ کیلوگرم مسیر سختی برای رسیدن به توکیو نداشت بلکه با عملکرد مناسب در گزینشی‌ها توانست در جمع المپین‌های ایران قرار گیرد.



شد. امتیاز این مسابقات نیز متفاوت بود. هر چند که مسابقات گزینشی برای ملی پوشان به رقابتی فرسایشی تبدیل شده بود اما آنچه کار را برای وزنه‌برداران ایرانی سخت کرد کاهش سهمیه کشور به ۲ دسته بود و هر دسته نیز یک ورزشکار باید اعزام می‌شد. نخستین رقابت گزینشی علی‌هاشمی مسابقات قهرمانی سال ۲۰۱۸ جهان بود. این مسابقات در کشور ترکمنستان و شهر عشق‌آباد برگزار شد و هاشمی توانست در آن به مدال طلای دسته ۱۰۲ کیلوگرم برسد. طبق دستورالعمل اعلام شده از سوی فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری، ورزشکاران این رشته می‌توانند در یک دسته بالاتر یا پایین‌تر از وزن اصلی نیز

وزنه‌بردار برای کسب سهمیه المپیک باید در ۶ گزینشی حضور پیدا کنند. این روند در سه دوره ۶ ماهه است و سطح مسابقات نیز طلایی، نقره و برنزی تعریف می‌شود. امتیاز این مسابقات نیز متفاوت بود. هر چند که مسابقات گزینشی برای ملی پوشان به رقابتی فرسایشی تبدیل شده بود اما آنچه کار را برای وزنه‌برداران ایرانی سخت کرد کاهش سهمیه کشور به ۲ دسته بود و هر دسته نیز یک ورزشکار باید اعزام می‌شد. نخستین رقابت گزینشی علی‌هاشمی مسابقات قهرمانی سال ۲۰۱۸ جهان بود. این مسابقات در کشور ترکمنستان و شهر عشق‌آباد برگزار شد و هاشمی توانست در آن به مدال طلای دسته ۱۰۲ کیلوگرم برسد. طبق دستورالعمل اعلام شده از سوی فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری، ورزشکاران این رشته می‌توانند در یک دسته بالاتر یا پایین‌تر از وزن اصلی نیز

هر چند که برخی هاشمی را گزینه چهارم اعزام به توکیو قلمداد می‌کردند اما اتفاقاتی که در مسیر گزینشی‌های المپیک رخ داد، هاشمی را بیش از پیش پیش‌امیدوار کرد. مصدومیت سهراب مرادی و اوت کردن‌های متوالی کیانوش رستمی این باور را ایجاد کرده بود که دارندگان مدال طلای المپیک ریو انگیزه‌های برای حضور در توکیو ندارند و فدراسیون باید نگاه ویژه‌ای به هاشمی داشته باشد. هاشمی با اعزام به مسابقات قهرمانی ۲۰۱۹ جهان در تایلند عملاً امتیازات خود را تکمیل کرد و بیش از دیدگاه امیدوار به توکیو شد. در آن مسابقات بود که کیانوش رستمی با اوت شدن در دسته ۹۶ کیلوگرم ایران کار خود را برای رسیدن به سرزمین آفتاب دشوار کرد. هاشمی در تایلند هر چند که نتوانست عملکرد چشمگیری داشته باشد اما موفق شد با ثبت مجموع ۳۹۵ کیلوگرم ۸۹۹ امتیاز را کسب کند. هاشمی در آخرین گزینشی خود در دسته ۱۰۹ کیلوگرم در شهر رشت موفق به مهار ۳۸۸ کیلوگرم شد و توانست از مسابقات بین‌المللی جام فجر نیز ۷۸۱ امتیاز کسب کند. او که مدعی رسیدن به توکیو بود اما بازگشت دوباره سهراب مرادی به

به المپیک به معنای کسب تجربه بزرگ باشد بلکه ملی پوشی است که در اوج پختگی و تجربه کام در سرزمین آفتاب خواهد گذاشت. بدون شک جوان ایلامی تیم ملی وزنه‌برداری ایران به راحتی از این موقعیت نخواهد گذاشت بلکه به دنبال کسب افتخاری است که نام وی را در یادگان مشاهیر ورزش ایران قرار می‌دهد. بدون شک هاشمی همان ورزشکاری است که با وجود آنکه بسیاری از کارشناسان وی را گزینه آخر اعزام به توکیو قلمداد کردند با مدیریت درست و تکیه بر تجربه ورزشی توانست خواسته‌های خود را به مسوولان ورزش ایران تحمیل کند. او این توانایی را نیز خواهد داشت که در میدان سخت توکیو با کمک کادر فنی بتواند رقیبان خود را در شرایطی قرار دهد که در نهایت منجر به رسیدن او به مدال المپیک شود. رقابت‌های دسته ۱۰۹ کیلوگرم وزنه‌برداری بازی‌های المپیک توکیو امروز (سه‌شنبه) ساعت ۱۵:۲۰ به وقت ایران برگزار می‌شود. همچنین اعلسی داودی «دیگر نماینده وزنه‌برداری ایران در دسته به اضافه ۱۰۹ کیلوگرم روز چهارشنبه ساعت ۱۵:۲۰ به وقت ایران به مصاف حریفان خواهد رفت.

تقابل بسکتبال آمریکا و اسپانیا در یک چهارم

نهایی المپیک

گروه ورزشی - در مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های بسکتبال المپیک ۲۰۲۰ توکیو، دو تیم مدعی اسپانیا و آمریکا به مصاف هم می‌روند. بازی‌های مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های بسکتبال المپیک ۲۰۲۰ توکیو، از امروز (سه‌شنبه) ۱۲ مرداد ۱۴۰۰ آغاز می‌شود که دو تیم مدعی آمریکا و اسپانیا به مصاف هم خواهند رفت. پس از مشخص شدن ۸ تیم صعودکننده به مرحله یک چهارم المپیک، برنامه بازی‌های این مرحله به شرح زیر اعلام شد: اسلونی - آلمان، ساعت ۵:۳۰ - اسپانیا - آمریکا، ساعت ۹:۱۰ - ایتالیا - فرانسه، ساعت ۱۲:۵۰ - استرالیا - آرژانتین، ۱۶:۳۰. تیم ملی ایران در دور گروهی مسابقات با تیم‌های آمریکا و فرانسه هم‌گروه بود که مقابل هر دوی این حریفان شکست خورد.

صداقت بیستم شد و از صعود به فینال تیراندازی بازماند

گروه ورزشی - مهاباد صداقت آخرین نماینده تیراندازی کشورمان در ماده تفنگ سه وضعیت به مصاف حریفان خود رفت. وی در پایان با امتیاز ۱۱۶۸ در رده بیستم قرار گرفت و از صعود به فینال بازماند. در این ماده ۳۹ تیرانداز حضور داشتند. به این ترتیب کار تیم تیراندازی کشورمان در مسابقات المپیک با تک مدال طلای جواد فروغی در تپانچه به پایان رسید. نهمه خدمتی، آرمن صادقیان، فاطمه کرمانزاده، مهاباد صداقت، جواد فروغی و هانیه رستمیان تیراندازان ایرانی حاضر در المپیک توکیو بودند که تنها جواد فروغی توانست در روز نخست مسابقات در تپانچه بادی مردان به فینال راه یابد و مدال طلا را بر گردن آویزد.

لیگ برتر تجربه کرد و سرانجام با قرار گرفتن در جایگاه سوم به کار خود در این فصل خاتمه داد. آبی پوشان فصل را با محمود فکری و تیمش آغاز کردند و بعد از یک نیم فصل و یک هفته، فکری جای خود را به مجیدی داد تا وی برای سومین بار در این تیم به عنوان مربی جانشین به کار گرفته شود. مجیدی پیش از این به عنوان مربی جانشین به



جای شفر و استراماچونی تیم استقلال را تحویل گرفت و در سومین نوبت بازگشت به استقلال، این تیم را از محمود فکری تحویل گرفت. **استفاده از ۲۹ بازیکن** مجیدی و فکری در مجموع در لیگ برتر از ۲۹ بازیکن استفاده کردند که تعدادی از این بازیکنان در میانه راه از جمع آبی پوشان جدا شدند و در بیس این ۲۹ بازیکن، ۲ نفر خارجی بودند. مربیان استقلال در این فصل از ۲ دروازه‌بان، ۱۰ مدافع، ۱۰ هافبک و ۷ مهاجم استفاده کردند.

۱۵ گلزن آبی پوش در این فصل ۱۵ بازیکن برای استقلال گلزنی کردند و بهترین گلزن این تیم دو بازیکن ۷ گله هستند. ۱۰ بازیکن هم برای این تیم در این فصل پاس گل ارسال کرده‌اند که بهترین پاسور آبی هاشم و سرانجام با گرفتن ۳ پنتالی، پنتالی گیر ترین بازیکن این تیم بود.

بیشترین و کمترین میزان بازی بیشترین میزان بازی به مهدی قایدی با ۳۳۶۱ دقیقه حضور در میدان تعلق دارد و کمترین میزان بازی نیز به

۲۰ بازیکن خطاری ۲۰ بازیکن استقلال در این فصل کارت زرد و یک بازیکن کارت قرمز گرفته‌است. آبی پوشان در مجموع ۵۳ بار از داوران خطا گرفته‌اند که ۲ بازیکن این تیم با ۷ خطا، بیشترین سهم را داشته‌اند.

همه رکوردهای استقلال به نام قایدی مهدی قایدی در این فصل تمام رکوردهای استقلال را به خود اختصاص داد. او با حضور در ۲۸ بازی بیشترین تعداد حضور را داشت، با ۲۳۶۱ دقیقه بازی بیشترین دقیقه بازی را به خود اختصاص داد، با ۷ گل همراه با مهدی بهترین گلزن این تیم شد، با ۷ پاس گل بهترین پاسور آبی هاشم و سرانجام با گرفتن ۳ پنتالی، پنتالی گیر ترین بازیکن این تیم بود.

بیشترین و کمترین میزان بازی بیشترین میزان بازی به مهدی قایدی با ۳۳۶۱ دقیقه حضور در میدان تعلق دارد و کمترین میزان بازی نیز به

اسماعیلی، محمد حسین مرادمنند، داریوش شجاعیان و رشید مظاهری هم بازیکنانی بودند که هر کدام ۴ بار کارت زرد گرفته و یک بار محروم شدند. تنها بازیکن اخراجی آبی پوشان هم بابک مرادی بود که در هفته بیست و نهم اولین و آخرین کارت قرمز استقلال را در این فصل دریافت کرد.

۷ کاپیتان در فصل بیستم و ریسا غفوری کاپیتان آبی پوشان بود و پس از وی سید حسین حسینی و فرشید اسماعیلی کاپیتان‌های دوم و سوم این تیم بودند. به جز این ۳ نفر که هر کدام به دفعات بازوبند کاپیتانی تیم شان را در این فصل بستند، فرشید باقری، مهدی قایدی، مسعود ریگی و داریوش شجاعیان هم در مواقعی وظیفه کاپیتانی تیم شان را در میدان بر عهده گرفتند تا بازوبند آبی‌ها در این فصل بر بازوی ۷ بازیکن بسته شده باشد. فرشید باقری تنها بازیکنی بود که بازوبند کاپیتانی استقلال را بر بازو بست و در میانه راه از این تیم جدا شد.

گره گشایی وزنه‌برداری؛ پایان یک سده ناکامی قطر و فیلیپین



این راهبر در حذف کیانوش رستمی، مصدومیت سهراب مرادی و غیبت تیان تائو تکمیل شد تا وزنه‌بردار اجاره‌ای قطری‌ها نخستین طلای المپیک این کشور را ثبت کند. البته فارس الباخ از سال‌ها قبل در قطر حضور دارد و در چندین دوره بینکارهای وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان در سطح قاره آسیا و جهان نیز شرکت کرده است. فارس ابراهیم الباخ اصالتاً مصری است و تابعیت قطر دارد. کشور قطر تا پیش از المپیک توکیو چهار دوره در این جشنواره ورزشی شرکت کرده بود که حاصل آن پنجم مدال نقره و برنز بود. این کشور تاکنون موفق شده یک مدال نقره و چهار برنز کسب کند. نخستین مدال قطر در المپیک ۱۹۹۲ بارسلون به دست آمد.

کشور بنای توسعه ورزشی خود را در بسیاری از رشته به جذب ورزشکاران خارجی گذاشته و این کار را در فوتبال، دوومیدانی و وزنه‌برداری انجام داده است. قهرمانی تیم ملی فوتبال قطر در جام ملت‌های ۲۰۱۹ و تا نایب قهرمانی تیم ملی هندبال قطر در جام جهانی با بازیکنان چند ملیتی نمونه بارز این سیاست است. این کشور در گذشته سالم جابر وزنه‌بردار بلغاری را استخدام کرده بود. قطری‌ها که در گذشته توانسته بودند یکی از پنج مدال المپیک خود را با یک ورزشکار غیر بومی کسب کنند برای المپیک توکیو سیاست متفاوتی را در پیش گرفتند و با استخدام «ابراهیم فارس الباخ» برای دسته ۹۶ کیلوگرم وزنه‌برداری مردان یک راهبر موفق طراحی کرد.

گروه ورزشی - توسعه وزنه‌برداری توسط ۲ کشور قطر و فیلیپین همان راهکاری بود که این کشورها را بعد از یک سده صاحب مدال طلا کرد.

المپیک به عنوان بزرگترین آوردگاه ورزشی جهان محلی برای حضور برترین نخبگان ورزشی جهان است و کسب مدال در این آوردگاه بزرگ نشان از توسعه ورزش در هر کشور دارد. در المپیک جایگاه کشورها براساس کسب مدال طلا تعیین می‌شود؛ مدالی که اهمیت ویژه‌ای برای کشورها دارد و تلاش خواهند کرد تا با سرمایه‌گذاری و ایجاد محرک‌های تشویقی و ورزشکاران خود را به کسب مدال زرین این جشنواره ورزشی تشویق کنند. در المپیک توکیو رقابت برای رسیدن به مدال طلا یکی از مهمترین راهبردهای ورزشی جهان به شمار می‌رود؛ راهبردی که اکنون به هدف اصلی تبدیل شده و برخی از کشورها پس از حدود یک سده نخستین مدال طلای خود را در المپیک ضرب کردند. قطر و فیلیپین نمونه بارز این کشورها هستند. اما این ۲ کشور چگونه به یک سده حسرت در کسب مدال طلا پایان دادند؟ برای بررسی موفقیت این کشورها لازم

علی آقامیرزایی: هر چه در چنته داشتیم رو کردیم



فینال A و B می‌روند اما این دوره از هر گروه دو نفر صعود کردند و یک مقدار شرایط سخت شد، اما تمام تلاش را کردیم.

شده، دوره‌های گذشته یک چهارم نهایی وجود نداشت و از مقدماتی سه نفر به نیمه نهایی صعود می‌کردند که از آنجا مشخص می‌شد چه کسانی به

گروه ورزشی - ملی‌پوش قایقرانی ایران با ابرار رضایت از عملکرد خود در المپیک گفت: شرایط مسابقات این رشته المپیک توکیو نسبت به دوره‌های گذشته سخت‌تر شده است و من هر چه در چنته داشتم انجام دادم. علی آقامیرزایی پاروژن رشته آبهای آرام ایران در مسابقه کایاک هزار متر المپیک شرکت کرد. میرزایی در دور مقدماتی در گروه خود پنجم شد و به جدول یک چهارم نهایی راه یافت. وی در این گروه چهارم شد و از راهیابی به مرحله نیمه نهایی بازیهای المپیک توکیو بازماند. علی آقامیرزایی ملی‌پوش قایقرانی کشورمان پس

www.F4K.ir

سامانه آنلاین سفارش غذا در جزیره کیش

اینترنت Wireless

تیام رایان کیش، کیش، بازار پانید، طبقه دوم، واحد شماره 5

شماره واتس اپ 076 4480 5000

تیام نت شیراز 071 91014805

تیام رایان کیش 076 44805

تیام نت شیراز

www.tiyam.com